平成 24 年５月 14 日

各  位

会 社 名  ワ イ エ イ シ イ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 百瀬 武文

（コード番号  6298 東証第一部）

問合せ先  常 務 取 締 役  宮本 忠泰

（ T E L ． 0 4 2 － 5 4 6 － 1 1 6 1 ）

特定子会社の商号の変更に関するお知らせ

 当社の特定子会社である株式会社デンコーにつきましては、平成 23 年５月 20 日の同社取締役会決議及

び平成 23 年６月 24 日の同社株主総会決議により、下記のとおり商号を変更しておりますので、お知らせ

いたします。

記

商号の変更の理由等について

１．変更の理由

同社が連結子会社となったことから、ワイエイシイグループの会社であることを対外的にも

明確にするため。

２．新商号

株式会社ワイエイシイデンコー（英文：ＹＡＣ ＤＥＮＫＯ ＣＯ．，ＬＴＤ）

３．変更日

平成 24 年１月１日

以 上